

«Рауан» бөбекжай балабақшасы бойынша кірістелген жабдықтар мен жиһаздар тізбесі

№	Заттардың аты	Жылы	Бағасы	Қалдық		Кіріс		Шығыс		Қалдық		Инв
	Счет-2321											
1	Здание	2017	63285059,0	1	63285059,0					1	63285059,00	23210000001
2	Здание котельный	2017	3102697,00	1	3102697,00					1	3102697,00	23210000002
	Счет-2370										66 387756,00	
1	Ковер	2016	56200,00	4	224800,00					4	224800,00	23707000001-4
2	Шкаф со стеклом	2017	13000,00	1	13000,00					1	13000,00	23707000005
3	Шкаф для компьютер	2017	12000,00	7	84000,00					7	84000,00	23707000006-12
4	Стул вертушка	2017	15200,00	2	30400,00					2	30400,00	23707000013-14
5	Стул вертушка	2017	15200,00	1	15200,00					1	15200,00	23707000015
6	Шкаф сушильный ПС-3	2017	12700,00	2	25400,00					2	25400,00	23707000016-17
7	Стол сушильный	2017	12000,00	1	12000,00					1	12000,00	23707000018
8	Стол обеденный шестиместный	2017	12500,00	1	12500,00					1	12500,00	23707000019
9	Диван односторонний трехместный 3120 x270мм	2017	95000,00	1	95000,00					1	95000,00	23707000020
10	Стол детский четырехместный	2017	6200,00	4	24800,00					4	24800,00	23707000021-24
11	Стол ленточный	2017	9500,00	2	19000,00					2	19000,00	23707000025-26
12	Стул детский	2017	2500,00	63	157500,00					63	157500,00	23707000027--89
13	Шкаф для игрушек	2017	9500,00	1	9500,00					1	9500,00	23707000090
14	Шкаф для одежды персонала	2017	14000,00	4	56000,00					4	56000,00	23707000091-94
15	Шкаф для индивидуальный комплп одежды	2017	8000,00	13	104000,00					13	104000,00	23707000095--107
16	Кровать детская стационарная	2017	8000,00	1	8000,00					1	8000,00	237070000108
17	Стенка гимнастическая	2017	6000,00	2	12000,00					2	12000,00	2370700000109-110
18	Шкаф для одежды для детей с подушкой	2017	13000,00	1	13000,00					1	13000,00	23707000111
19	Диван мягкий	2017	60000,00	1	60000,00					1	60000,00	23707000112
20	Стул для взрослых	2017	5100,00	5	25500,00					5	25500,00	23707000113-117
21	Стол гладильный	2017	4500,00	2	9000,00					2	9000,00	2370700000118-119
22	Стол производственны й	2017	37000,00	1	37000,00					1	37000,00	23707000120
23	Стелаж	2017	12000,00	6	72000,00					6	72000,00	2370700121-126
24	Стенка для игрушек	2017	6000,00	1	6000,00					1	6000,00	237070000127
25	Шкаф металический сейф	2017	11500,00	2	23000,00					2	23000,00	23707000128-129
26	Табурет пианино	2017	4000,00	1	4000,00					1	4000,00	23707000130

27	Кресло рабочие	2017	15000,00	2	30000,00					2	30000,00	237070000131-132
28	Скамья для передования	2017	3000,00	5	15000,00					5	15000,00	23707000133-137
29	Скамейка гимнастическая	2017	3000,00	4	12000,00					4	12000,00	23707000138-141
30	Стол письменный однотумбовый	2017	14000,00	1	14000,00					1	14000,00	23707000142
31	Мат гимнастический детский паралоновый	2017	6000,00	4	24000,00					4	24000,00	23707000143-146
32	Бревно гимнастическая	2017	6520,00	2	13040,00					2	13040,00	23707000147-148
33	Стол для телевизор	2017	5000,00	2	10000,00					2	10000,00	23707000149-150
34	Стол письменный	2017	14000,00	2	28000,00					2	28000,00	23707000151-152
35	Стол письменный однотумбовый	2017	14000,00	1	14000,0					1	14000,00	23707000153
36	Кушетка смотровая	2017	31000,00	1	31000,00					1	31000,00	23707000154
37	Тумба для телефонов	2017	6500,00	1	6500,0					1	6500,00	23707000155
38	Тумбочка прикроватная	2017	6500,00	1	6500,00					1	6500,00	23707000156
39	Шкаф медицинский одностворчатый	2017	51500,00	1	51500,0					1	51500,00	23707000157
40	Ванна моечная 800x800x900	2017	21900,00	1	21900,00					1	21900,00	23707000158
41	Шкаф комбинированный	2017	21000,00	1	21000,00					1	21000,00	23707000159
42	Стол рабочий для медсестры	2017	3200,00	2	6400,00					2	6400,00	23707000160-161
43	Шкаф для документов	2017	14500,00	3	43500,00					3	43500,00	23707000162-164
44	Ковер многоцветный из аппаратный пряжи	2017	24000,00	2	48000,00					2	48000,00	23707000165-166
45	Ковер многоцветный аппаратный пряжи	2017	24000,00	1	24000,00					1	2400,00	23707000167
46	Полка настенная	2017	9500,00	2	19000,00					2	19000,00	23707000168-69
47	Скамья для передов	2017	2250,00	5	11250,00					5	11250,00	23707000170-174
48	Шкаф для индивидуальных комплектов одежды	2017	6230,00	13	81000,00					13	81000,00	23707000175-187
49	Шкаф для одежды детей с подсушкой	2017	28000,00	1	28000,00					1	28000,00	23707000188
50	Стул детский	2017	1650,00	51	84150,00					51	84150,00	23707000189-239
51	Стол детский	2017	6000,00	8	48000,00					8	48000,00	23707000240-247
52	Стол ленточный	2017	8100,00	3	24300,00					3	24300,00	23707000248-250
53	Стол воспитателя	2017	26000,0	2	52000,00					2	52000,00	23707000251-252
54	Стол медсестры	2017	26000,0	1	26000,00					1	26000,00	23707000253
55	Стул воспитателя	2017	9000,00	2	18000,00					2	18000,00	23707000254-

											255
56	Стул медсестры	2017	9000,00	2	18000,00				2	18000,00	23707000256-257
57	Шкаф для игрушек	2017	11625,00	4	46500,00				4	46500,00	23707000258-261
58	Шкаф для пособий	2017	21000,00	1	21000,00				1	21000,00	23707000262
59	Полка настенная	2017	4500,00	2	9000,00				2	9000,00	23707000263-264
60	Стол производственный	2017	23000,00	3	69000,00				3	69000,00	23707000265-267
61	Кровать детский	2017	9000,00	25	225000,00				25	225000,00	23707000268-292
62	Шкаф глухими дверцами	2017	27000,00	2	54000,00				2	54000,00	23707000293-294
63	Кушетка осмотровая	2017	24000,00	1	24000,00				1	24000,00	23707000295
64	Шкаф медицинский одностовчатый	2017	16500,00	1	16500,00				1	16500,00	23707000296
65	Столик инструментальный СИ4	2017	67000,00	1	67000,00				1	67000,00	23707000297
66	Шкаф комбинированный	2017	28500,00	1	28500,00				1	28500,00	23707000298
67	Банкетка	2017	16500,00	1	16500,00				1	16500,00	23707000299
68	Стелаж	2017	31700,00	7	221900,00				7	221900,00	23707000300-306
69	Диван мягкий	2017	80000,00	1	80000,00				1	80000,00	23707000307
70	Кресло полумягкий	2017	20000,00	2	40000,00				2	40000,00	23707000308-309
71	Стол островной	2017	34500,00	2	69000,00				2	69000,00	23707000310-311
72	Стол производственный с моечной ванной	2017	81000,00	1	81000,00				1	81000,00	23707000312
73	Стелаж производственной передвижной	2017	54430,00	4	217720,00				4	217720,00	23707000313-316
74	Шкаф холодильный шх-0,4м	2017	318000,00	2	636000,0				2	636000,00	23707000317-318
75	Шкаф холодильник	2017	374000,00	1	374000,00				1	374000,00	23707000319
76	Стелаж передвижнойСП-125	2017	59430,00	3	178290,00				3	178290,00	23707000320-322
77	Шкаф хлебный	2017	19500,00	1	19500,00				1	19500,00	23707000323
78	Лар для овощей	2017	18000,00	1	18000,00				1	18000,00	23707000324
79	Ковер многоцвет	2017	50000,00	3	150000,00				3	150000,00	23707000325-327
80	Ширма медицинский	2017	18000,00	1	18000,00				1	18000,00	23707000328
81	Расстомер складной	2017	31500,00	1	31500,00				1	31500,00	23707000329
82	Весы медицинский РП150мг	2017	58000,00	1	58000,00				1	58000,00	23707000330
83	Коробка стерилизованная круглаяКСК-3	2017	9000,00	3	27000,00				3	27000,00	23707000331-333
84	Подтоварник металлический	2017	33000,00	4	132000,00				1	132000,00	23707000334-337
85	Сечение периметр1300мм	2017	17000,00	2	34000,00				2	34000,00	23707000338-339
86	Листовой	2017	27000,00	1	27000,00				1	27000,00	23707000340

	горячекатанной и сортовой стали										
87	Зонты прямоугольные из листовой стали марки	2017	24000,00	1	24000,00				1	24000,00	23707000341
88	Хлеборезка	2017	369500,00	1	369500,00				1	369500,00	23707000342
89	Ванна мочная 800x800x900	2017	91893,00	1	91893,00				1	91893,00	23707000343
90	Ванна мочная двух секционная	2017	25500,00	3	76500,00				3	76500,00	23707000344-346
91	Балансир тип2	2017	25000,00	6	150000,00				6	150000,00	23707000347-352
92	Качалка тип3	2017	25000,00	6	150000,00				6	150000,00	23707000353-358
93	Качалка тип 2	2017	35000,00	2	70000,00				2	70000,00	23707000359-360
94	Песочница тип2	2017	15000,00	3	45000,00				3	45000,00	23707000361-363
95	Карусель тип1	2017	15000,00	1	15000,00				1	15000,00	23707000364
96	Карусель тип2	2017	15000,00	1	15000,00				1	15000,00	23707000365
97	Карусель тип4	2017	15000,00	2	30000,00				2	30000,00	23707000366-367
98	Лианна для лазания тип1	2017	20000,00	1	20000,00				1	20000,00	23707000368
99	Лианна для лазания тип2	2017	20000,00	2	40000,00				2	40000,00	23707000369-370
100	Лианна для лазания тип3	2017	20000,00	2	40000,00				2	40000,00	23707000371-372
101	Ванная 800x800x900	2017	145000,00	1	145000,00				1	145000,00	23707000373
102	Кровать детская	2017	19500,00	50	975000,00				50	975000,00	23707000374-423
103	Стул детский	2017	5500,00	102	361000,00				102	561000,00	23707000424-525
104	Стул воспитателя	2017	12000,00	4	48000,00				4	48000,00	23707000526-529
105	Стул для взрослых	2017	12500,00	18	225000,00				18	225000,00	23707000530-547
106	Стул вертушка	2017	9000,00	2	18000,00				2	18000,00	23707000548-549
107	Скамья для пер	2017	5000,00	5	25000,00				5	25000,00	23707000550-554
108	Стул детский	2017	9000,00	16	144000,00				16	144000,00	23707000555-570
109	Стол воспитателя	2017	18000,00	4	72000,00				4	72000,00	23707000571-574
110	Стол для компьютеров	2017	8000,00	4	32000,00				4	32000,00	23707000575-578
111	Стол ленточный секции	2017	8000,00	6	48000,00				6	48000,00	23707000579-584
112	Стол приставной	2017	10000,00	1	10000,00				1	10000,00	23707000585
113	Стол производственный	2017	16000,00	1	16000,00				1	16000,00	23707000586
114	Шкаф глухими дверцами	2017	18000,00	2	36000,00				2	36000,00	23707000587-588
115	Шкаф для игрушек секции	2017	9000,00	8	72000,00				8	72000,00	23707000589-596
116	Шкаф для пособий	2017	8000,00	2	16000,00				2	16000,00	23707000597-598
117	Шкаф для одежда персонала	2017	8000,00	2	16000,00				2	16000,00	23707000599-600
118	Шкаф для документов	2017	8000,00	2	16000,00				2	16000,00	23707000601-602
119	Шкаф со стеклом	2017	18000,00	2	36000,00				2	36000,00	23707000603-604

120	Шкаф гардеров индив секции	2017	12000,00	13	156000,00				13	156000,00	23707000605-617
121	Шкаф для одежды с подушкой	2017	25000,00	1	25000,00				1	25000,00	23707000618
122	Полка настенная	2017	3500,00	2	7000,00				2	7000,00	23707000619-620
123	Тумба для телефонов	2017	3000,00	2	6000,00				2	6000,00	23707000621-622
124	Ковер из аппар	2017	18000,00	2	36000,00				2	36000,00	23707000623-624
111 25	Скамья типС4	2017	18000,00	3	54000,00				3	54000,00	23707000625-627
126	Урна тип2	2017	10000,00	7	70000,00				7	70000,00	23707000628-634
127	Беседка тип1	2017	30000,00	3	90000,00				3	90000,00	23707000635-637
128	Стенд	2017	15700,00	1	15700,00				1	15700,00	23707000638
129	Шкаф	2017	50000,00	1	50000,00				1	50000,00	23707000639
130	Дорожка	2017	6500,00	30	195000,00				30	195000,00	23707000640
132	Флаг	2017	37800,00	1	37800,00				1	37800,00	23707000646
133	Флагшток	2017	55000,00	1	55000,00				1	55000,00	23707000647
134	Герб	2017	76000,00	1	76000,00				1	76000,00	23707000648
135	Ковралан	2017	3519,00	37	130203,00				37	130203,00	23707000649
136	Стенд с изображение многосимволик размер1/1,5м	2017	60000,00	1	60000,00				1	60000,00	23707000650
137	Дорожка	2018	1347,00	146	196662,00				14 6	196662,00	23707000651
138	Наканочник	2018	7000,00	1	7000,00				1	7000,00	23707000652
139									x	x	23707000653
140	Ковер тканый безборовый из химического текстильного материала раз3*4	2018	110000,00	2	220000,00				2	220000,00	23707000654-655
141	Стол метал ческий	2018	73000,00	1	73000,00				1	73000,00	23707000656
142	Ковер3*4	2019	90000,00	2	180000,00				2	180000,00	23707000657-658
143	Кровать	2019	12000,00	10	120000,00				10	120000,00	23707000659-668
144	Ковер	2020	67300,0	3	201900				3	201900,00	23707000669-671
145	Герб Рк,Внутренний 500ммразмер	2021	19670,00	1	19670,00				1	19670,00	23707000672
146	Государственный Флаг РК,1х2уличный	2021	3780,00	3	11340,00				3	11340,00	23707000675-677
146	Кабинет развития»Рухани жангыру болашақтан»	2021	5 220000,00	ком пле кт	5220000,00				ко мп	5 220000,00	23707000678
147	Наконечник для флагштока из позолото	2021	6899,00	1	6899,00				1	6899,00	23707000679
148	Юбка для флагштока	2021	5700,00	1	5700,00				1	5700,00	23707000680
149	Стенд	2022	72777,00	1	72777,00				1	72777,00	23707000681
					16 017994,00					16 017994,00	
	Счет-23606										
1	Компютер	2016	200000,00	1	200000,00				1	200000,00	23606000001
2											
3	Компютер	2017	126000,00	3	378000,00				3	378000,00	23606000003-5
4	Пылесос	2017	15000,00	1	15000,00				1	15000,00	23606000006

5	Фотоаппарат	2017	11000,00	1	11000,00					1	11000,00	23606000007
6	Музыкальный центр	2017	35000,00	1	35000,00					1	35000,00	23606000008
7	Музыкальный центр	2017	47000,00	1	47000,00					1	47000,00	23606000009
8	Холодильник	2017	65000,00	1	65000,00					1	65000,00	23606000010
9	Машина стиральная бытовая	2017	45000,00	1	45000,00					1	45000,00	23606000011
10	Пианино	2017	240000,00	1	240000,00					1	240000,00	23606000012
11	Телевизор	2017	40000,00	2	80000,00					2	80000,00	23606000013--14
12	Экран переносный	2017	31200,00	1	31200,00					1	31200,00	23606000015
13	Плеер	2017	13980,00	2	27960,00					2	27960,00	23606000016-17
14	Проектор	2017	153000,00	1	153000,00					1	153000,00	23606000018
15	Копиравный аппарат-принтер	2017	15600,00	3	46800,00					3	46800,00	23606000019-21
16	Бактерацидный патолочный передвижной на штативе масса до0,25	2017	52500,00	1	52500,00					1	52500,00	23606000022
17	Модулированный 16,8кВт 3ф308/220В	2017	415000,00	1	415000,00					1	415000,00	23606000023
18	Сковороды электрическаяСЭ 022	2017	424897,00	1	424897,00					1	424897,00	23606000024
19	Электрокипательник 6 кВт3ф-308/220вт	2017	138000,00	1	138000,00					1	138000,00	23606000025
20	Мясорубка п-11	2017	204000,00	1	204000,00					1	204000,00	23606000026
21	Весы настольные	2017	15000,00	1	15000,00					1	15000,00	23606000027
22	Водонагреватель электрический ВЭП600	2017	52500,00	1	52500,00					1	52500,00	23606000028
23	Компьютер комплект	2017	160000,00	2	320000,00					2	320000,00	23606000029-30
24	Ксерокопия	2017	25000,00	2	50000,00					2	50000,00	23606000031--32
25	Проктор	2017	253000,00	1	253000,00					1	253000,00	23606000033
26	Экран настенной	2017	55000,00	1	55000,00					1	55000,00	23606000034
27	Нотбук	2017	195000,00	1	195000,00					1	195000,00	23606000035
28	Машина стиральная	2017	150000,00	1	150000,00					1	150000,00	23606000036
29	Печ электрический	2017	26000,00	1	26000,00					1	26000,00	23606000037
30	Аппарат телефонный	2017	18000,00	1	18000,00					1	18000,00	23606000038
31	Комплекть оборудования для спутниковая телевидение	2017	48000,00	2	95000,00					2	96000,00	23606000039-40
32	Принтер	2017	95000,00	2	190000,00					2	190000,00	23606000041-42
33	Морозильник	2017	150000,00	1	150000,00					1	150000,00	23606000043
34	Компьютер комплекте	2017	223000,00	1	223000,00					1	223000,00	23606000044
35	Машины швейные бытовое	2018	85000,00	1	85000,00					1	85000,00	23606000045
36	Кондиционер	2018	100000,00	2	200000,00					2	200000,00	23606000046-47
37	Видеорегистратор IP16-канальный	2019	55000,00	1	55000,00					1	55000,00	23606000048
38	IP купольная	2019	27500,00	8	220000,00					8	220000,00	23606000049-

	видеокамера 2.0mp									56	
39	IP цилиндрическая видеокамера 2.0	2019	29700,00	4	118800,00				4	118800,00	23606000057-60
40	Жесткий диск 2ТБ специализированный под видеонаблюдение	2019	36550,00	1	36550,00				1	36550,00	23606000061
41	Монитор 18,5 дюймов	2019	30000,0	1	30000,00				1	30000,00	23606000062
42	Пылесос	2019	55000,00	1	55000,00				1	55000,00	23606000063
43	Генератор для электрогенераторной установки	2019	247500,00	1	247500,00				1	247500,00	23606000064
44	Регистратор IP видеонаблюдения 8-миканальный 1-канал RCA (2. Vp-r. 1 ko) 1 канал RCA (Линейный, 1ko)	2021	150000,00	1	150000,0				1	150000,00	23606000065
45	Камера IP видеонаблюдения	2021	45500,00	8	364000,00				8	364000,0	23606000066-73
46	Жесткий диск WD 4TB для систем видеонаблюдения	2021	55000,00	1	55000,00				1	55000,00	23606000074
47	Монитор 18,5	2021	35000,00	1	35000,00				1	35000,00	23606000075
48	Диспенсер	2021	43800,00	2	87600,00				2	87600,00	23606000076-77
49	Котел КОВ-100	2021	708600,00	1	708600,00				1	708600,00	23606000078
50	Насос циркуляционный	2021	134000,00	1	134000,00				1	134000,00	23606000079
51	Котел КОВ-100	2021	490000,00	2	980000,00				2	980000,00	23606000080-81
52	Насос водяной	2021	100000,00	1	100000,0				1	100000,00	23606000082
53	Насос циркуляционный	2021	111400,00	2	222800,00				2	222800,00	23606000083-84
54	Кондиционер	2021	217728,00	1	217728,00				1	217728,00	23606000085
55	Плинтер	2022	170007,00	1	170007,00				1	170007,00	23606000086
56	Электрлік плита	2022	182560,00	1	182560,00				1	182560,00	23606000087
57	Перфоратор	2022	57845,00	1	57845,00				1	57845,00	23606000088
58	Пісіру аппараты	2022	47236,00	1	47236,00				1	47236,00	23606000089
59	Принтер	2022	114000,14	1	114000,14				1	114000,14	23606000090

«Рауан» бөбекжай балабақшасының меңгерушісі



Ж.Бөлекова